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Pasqyrat Financiare te Vitit 2011

i & KT NE T Shenime RZ;e)roi:'jtigze Paljae 2?32:%
| AKTIVET AFATSHKURTRA 38,835,417 41,409,617
1 Aktivet monetare 62,768 18,691
> Banka 56,869 16,526
> Arka 5,899 2,165
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 6,315,737 9,180,628
> Kliente per mallra,produkte e sherbime 2,460,638 3,420,762
> Debitore,Kreditore te tjere 8,994
> Tatim mbi fitimin 323,144 0
> Tvsh 3,631,955 5,750,872
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
>
>
4 Inventari 32,456,912 32,210,298
> Lendet e para
> Inventari Imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitje 32,456,912 32,210,298
> Parapagesa per furnizime
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
>
] AKTIVET AFATGJATA 1,041,771 710,893
1 Investimet financiare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata materiale 1,041,771 710,893
> Toka
> Ndertesa s
> Makineri dhe paisje ¥l 317,806 50,657
> Mjete transporti ] ke B 432,000 480,000
,> Mobile dhe orendi [ ey B2 f” L afo0 59,629 66,255
> Tetjera AAMateriale w1 232,336 113,981
3 Ativet biologjike afatgjata % TR 0 0
4 Aktive afatgjata jo materiale 6/ Z aan 2V 0 0
5 Kapitali aksioner i pa paguar e 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 39,877,188 42,120,511




Pasqyrat

Financiare te Vitit 2011

. Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 31,942,275 40,754,426
1 Derivativet 0 0
2 Huamarjet 0 0
> Overdraftet bankare
> Huamarrje afat shkuatra
3 Huat dhe parapagimet 31,942,275 40,754,426
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 16,593,543 13,450,137
> Te pagueshme ndaj punonjesve 460,463 125,693
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 100,423 43,087
> Detyrime tatimore per TAP-in 21,994 11,443
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 729,870
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 13,961,166 26,960,166
> Dividente per tu paguar
> Debitore dhe Kreditore te tjere 74,816 163,900
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtra 0 0
Il PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata 0 0
> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I4I) 31,942,275 40,754,426
]} KAPITALI 7,934,913 1,366,085
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
4 Primi aksionit =\
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) /% z
6 Rezervat statutore d1. 0 =
7 Rezervat ligjore ﬁ/
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara 7 : 1,266,085 -5,168
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar <\ " - // . 6,568,828 1,271,253
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (‘I>+l‘+IXH) - 39,877,188 42,120,511




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

s Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 69,173,145 24,481,946
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 [Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara 51,793,546 18,492,813
5 |Kosto e punes 2,566,578 2,021,867
Pagat e personelit 2,199,295 1,732,534
Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 367,283 289,333
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 71,090 5,042
7 |Shpenzime te tjera 7,608,472 2,587,315
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 62,039,686 23,107,037
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 7,133,459 1,374,909
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 165,239 37,594
121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
123  Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 165,239 27,823
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 9,771
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 165,239 37,594
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 7,298,698 1,412,503
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 729,870 141,250
6,568,828 1,271,253




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2011

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte PRI Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 7,298,698 1,412,503

Rregullime per :

Amortizimin 71,090 5,042
Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme 2 864,891 6,981,689

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit -246,614 -22,504,695

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar 8.812.151 28,842,225

nga aktiviteti

MM te perfituara nga aktivitetet 1,175,914 773,386

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar -729,870 -141,250

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit 446,044 632,136
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesisese kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale -401,968 -665,519

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese -401,968 -665,519
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0

Pagesat e detyrimive te gerase financiare i /;f% “ 0
,  Dividente te paguar P i\\

MM neto e perdorur ne v ' 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve *neta@ % / 44,076 -33.383
Mjetet monetare ne fillim te peki = Igontat;:l ! 18,691 52,074
Mjetet monetare ne fund te peru)@h% kontabel 62,768 18,691

\




Shoqeria DALIPI-A SHPK

NIPTI :K11905002M

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2011

Nr Emertimi Sasia Ciandjs Shtesa Pakesime Gjendje

1:01:11 31.12.11
1 |Instalime tek.makin e paisje 50,657 272,215 322,872
2 |Mjete trasporti 480,000 480,000
3 |Paisje zyre dhe informatike 119,023 129,753 248,776
4 |Mobilje dhe orendi 66,255 66,255
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 715,935 401,968 1,117,903

Amortizimi A.A.Materiale 2011
e . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/61/2611 Shtesa Pakesime 31/12/22)11
1 |Instalime tek.makin e paisje 5,066 5,066
2 |Mjete trasporti 48,000 48,000
3 |Paisje zyre dhe informatike 5,042 11,398 16,440
4 |Mobilje dhe orendi 6,626 6,626
5 0
1 0
2 0
3 0
4 0
TOTALI 5,042 71,090 76,132
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
i . Gjendje : Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2511 Shtesa Pakesime 31/12/2011

1 [Instalime tek.makin e paisje 50,657 267,149 317,806
2 |Mijete trasporti 480,000 -48,000 432,000
3 |Paisje zyre dhe informatike 113,981 118,355 232,336
4 |Mobilje dhe orendi 66,255 -6,626 59,629
5 0 0 0
1 0 0 0
2 0 0 0
3 0 0 0
41, 0 0 0
TOTALI 710,893 330,878 1,041,771
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SHENIMET SPJEGUESE

Saarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave té késaj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :

a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabé&l
b)Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

Vo,

Hrtuesii Pasqyrave Financiare

Shif shenimet spjeguese bashkelidhur Pasqyrave Financiare

(
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A
|
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SHENIMET SPJEGUESE

Sqarim: |
Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2. |

Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
|percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete : ’
| a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél \
|

b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém t& pasqyrave financiare
c) Shénime té tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerien e aktivitetit te saj.
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
gene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :
- Parimin e paragitjies me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat € metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM ge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin € AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht : ==\
‘ - Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit. % V\
- Kompjutera e sisteme informacioni efteSbe?ﬁbetL}%s
st

- Te gjitha AAM te tiera me 2 vl f‘@%@
Per llogaritjen e amortizimit te AAJM SV(%SE%Q) njesiag aportuese ka

imitme 15 % ne vit.
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SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjeqgojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
Banka
: : Vlera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise sl fund it lake
1 ALPHA Bank ne Leke Leke 12276169 5654 1 5654
ALPHA Bank ne Euro Euro 12264046 93.58 138.93 13001
BKT ne leke Leke 426456518 28064 1 28064
BKT ne Euro Euro 426456518 0 138.93 0
3 | Banka Popullore ne Leke Leke 107757 4012 1 4012
4 Raiffeisen Bank Leke 201219 6138 1 6138
5 NBG Bank ne Euro Euro 21514710016015 0 138.93 0
Totali 56869
Arka
Vlera ne Kursi Vlera ne
NI EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 5899 1 5899
Arka ne Euro 0 138.93 0
Arka ne Dollare 0 0
Totali 5899
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra
> Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr Leke 2,460,638
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
> Debitore,Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin -406726
Tatim derdhur teper nga viti r :\ Leke
: Tatimi i derdhur paradhenie ¢i-9° \ Leke 323,144
Tatimi i vi B Leke 729870
Tati Leke -406726
Tatim\rim iar A1) Leke
> Tvsh -2218918
Tvsh e Zbriteshn Leke 5750872
Tvshez el Ilerje gjate vutlt Leke 11615714
Tvsh e paguys 3 e shitje gjate vitit Leke 13834632
Tvshe zbrlteshm ne mbyllje te vitit Leke -2218918




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
31
32

33

34

35

36

37

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari Leke 32,456,912
> Lendet e para Nuk ka
> Inventari Imet Nuk ka
> Prodhim ne proces Nuk ka
> Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje Leke 32,456,912
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
S Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka
Analiza e posteve te amortizushme
Nr Emertimi Viti raportues Viti paraardhes
Vlera Amortizimi | VIi.mbetur Vlera Amortizimi VI.mbetur
Toka
Ndertesa
Makineri,paisje 322,872 5,066 317,806 0
Mjete Trasnporti 480,000 48,000 432,000 0
AAM te tiera 248,776 16,440| 232,336 0
Mobilje dhe oren 66,255 6,626 59,629
1,117,903 76,132| 1,041,771 0 0

3 Ativet-biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

§ Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata




40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

58

59

60

61

62

63

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Overdraftet bankare
Huamarrje afat shkuatra
Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara deri ne nje vit Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr
b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
Detyrime tatimore per Tvsh-ne
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim
Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
Dividente per tu paguar

Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare
Bonaq, te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Leke
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka

16,593,543

460,463
100,423

21,994

13,961,166

74,816




66

67

68

69

70

al

72

73

74

75

10

10

KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
e Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme

e Fitimi para tatimit
e Tatimi mbi fitimin

LLOGARIA E REZULTATIT

Te ardhurat

Shitjet neto

Te ardhurat e shifres se afarizmit,te cilat perputhen me ato
te deklaruar nga shogeria me FDP si dhe me situaten
informatike ne Degen Rajonale te Tatimeve Tirane

Te ardhura nga ineresat

Fitm nga kurset e kembimit

Te tjera

Shpenzimet

Mallra te shitura

Nga te cilat
MalJra te blera gjate periudhes Leke 52040160
Shtese e gjendjes se magazines Leke -246614

Kostoja e punes (Paga & sigurime shoc Leke
Amortizime & zhvlersime te llogaritura Leke
Shpenzime te tjera

Te cilet perbehen nga :
Energji avull uje Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
Leke
Leke
Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

100000

7298698

150000
7448698
744870

69,173,145

165,239

0

51793546

69,338,384

62039686




Vi

Materiale konsumi e furnitura Leke 0

Qera Leke 500000
Mirmbaijtje e riparime Leke

Shpenzime postare e telekomunikacion Leke 302493

Trasport per blerje Leke 3357516
Sherbime bankare Leke 192849

Taksa dhe tarifa vendore Leke 1620789

Taksa e regjistrimit Leke

Shpenzime te tjera Leke 1634825
Shpenzime per interesa Nuk ka 0
Rezultati Ekonomik (I - II ) (Humbje - ) Leke
Fitimi para tatimit Leke
Tatim fitimi Leke
Fitimi Neto Leke

D Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekongmike

(

7298698

7298698

729870

6568828




SHOQERIA DALIPI-A SHPK

NIPT K11905002M
Pasqyre Nr.1
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor viti 2011 Viti 2010
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 69,173,145 | 24,481,946
701/702/7
a) Te ardhura nga shitja e Produkiit te vet 03 11101
b) Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102
C) te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 69,173,145 (24,481,946
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 165,239 37,594
a) |Qeraja 7081 111041 0 0
b) [Komisione 7082 111042 165,239 37594
c) |Transport per te tjeret 7083 111043 0 0
3 [Ndryshimet né inventarin e produkteve té 71 11201 0 0
Shtesat (+) 112011 0 0
Pakesimet (-) 112012 0 0
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe |72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 0 0
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 0 0
6 Té tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 0 0
1) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 69,338,384 |24,519,540
Administratori
SHOQERIA DALIPI-A SHPK
NIPT K11905002M
Pasqyre Nr.2
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise Statistikor Viti 2011 Viti 2010
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 51793546 18492813
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 0 0
b) Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102 0 0
c) Mallra té blera 605/1 12103 52040160 40997508
d) Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 -246614 -22504695
e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 0 0
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,566,578 2,021,867
a- Pagat e personelit 641 12201 2,199,295 1732534
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 367,283 289333
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68, =~  |12800\ 71,090 5,042
4 |Shérbime nga t& treté (a+b+c+d+e+frg+h+i+j+k+l+m) /Gﬁ« S 112400 5987683 2026885
a) |Sherhimet nga nen-kontraktoret = B Y* ! W \ 0 0
b) |Trajtime te pergjithshme ﬁﬁ Ew‘ & 11 . Vo< 12492+ 0 175681
c) |Qera \N Wi AL« 12403 500000 90000
d) [Mirembaijtje dhe riparime \ %{4&615 12404 0 10613
e) |Shpenzime pér Siguracione 7z )16 112405 0 0
f) |Kerkim studime 7 L le17 = |12406 0 0
g) |Sherbime té tjera \\ 2 618 12407 1634825 0
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa \\,,« 623 12408 0 0




i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 0 0
i) Transferime, udhetime, dieta 625 12410 0 0
k)  |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 302493 70258
1) Shpenzime transporti 627 12412 3357516 1680333
per Blerje 6271 124121 3357516 1680333
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 192849 114566
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1620789 445864
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 1605089 365864
b) |Akciza 633 12502 0 0
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 15700 0
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0 80000
Il) _|Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 62,039,686 23,107,037
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 7 5
2|Investimet 15000 401,968 665,519
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 401,968 665,519
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori




SHOQERIA DALIPI-A SHPK

NIPT K11905002M
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi 69,173,145
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tiera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 69173145
9|Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
1l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19(Prodhim Prodhime te tjera
11} Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport |Transport udhetaresh nderkombetare
\") Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi |Sherbime financiare
25[Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  [Bar restorante
28|Sherbimi |Hoteleri
29|Sherbimi |Lojra Fati
30|Sherbimi |Veprimtari televizive
31|Sherbimi |Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi |Profesione te lira
34|Sherbimi |Sherbime te tjera
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet

TOALI (I+II+1II+IV+V)

-~

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke -

e =l (2] (=)

Me page me te larte se 84.100 leke~ « o~

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesoh

b

——Administratori

/’w//(’/?é/ Dcé//;




Shoqeria DALIPI-A SHPK
NIPTI :K11905002M
Pasqyra e Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2011

Emertimi Sasia Cmim Vier

Makineri perzierje boje 1 24,677 24,677
Transpalet 1 15,300 15,300
Makineri perzierje boje 1 5,614 5,614
Rafte 3 13,127 39,381
Dollap laminat 6 3,375 20,250
Printer 1 7,000 7,000
Kasa Fiskale 1 40,833 40,833
Kasa Fiskale 1 44,344 44,344
Skaner 1 10,404 10,404
Kasa Fiskale 1 53,283 53,283
Kasa Fiskale 1 46,667 46,667
Printer 1 29,803 29,803
Makineri perzierje boje 1 20,896 20,896
Makineri perzierje boje 1 216,177 216,177
Makineri perzierje boje 1 35,142 35,142

TOTALI 566,642 609,771

Shoqeria DALIPI-A SHPK
NIPTI :K11905002M

Inventarin e mjeteve te transportit ne pronesi 2011

Emertimi Sasia Cmim Vier
Furgon Perd Volksvagen Tip LT 35 1 432,000 432,000

[=]l[=]ll=][=][=][=][=][=]

TOTALI 432,000 432,000




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.17 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 1/ 17

artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | ] 1 sasi cmim vlefte
MK KOPMUNA E PARISIT

11A19 Boj Plastike uro 69.00 141470 ____ 9,761.43
Akrelike ___ ________________________/bWr_________6798_ __ 146800 _____ 9,978.73,
e msrasssssaanenes e eeann D00 108660 . __, 10,727.64,
________________________________________________ 329.180__ ___34,563.90,
____________________ 200510 ___194,494.70
_________________________________________________ 261620 ____11,249.66
________________ 220.150__ ___40,067.30,
________________________________________________ 278.078__ __ _76,193.37.
________________________________________________ 299640 ____599.28,
________________________________________________ 227.608_____22,078.01
_________________________________________ 320600 ____ 4809.00
I - G LR, .- S | .- | SO (.. B 25,178.98
311.817 32,117.19

________________________________________ 50000 __13,560.00
___________________________________ 28946 ___10,766.33

_________________________________ 32827 _______985

_______________________________________ 12.734_____ 616226

___________________________ 17.183________103

o UT_ 84900 112000 ____72688.00

__ 160210 8.143.48

_________________________________________________ 24180 _____ 19344

__409.000 2,863.00

_____________________________ 988418 ___ _11,861.01

_____________________________ 67.921. ____10,256.02

_______________________________ 39.659_____ 857625

L9510 ___183,56230

__________________________________________________ 85.000 ______595.00

________________________ 695.777____ 1739441

________________________ 526970 ____30,564.26

_________ 700.000_ ____14,000.00

_______________________________________________ 1292.580_ ____ 258516

_________________________ 1,201,929 ____22,83665

__..GOP_ 500 __ 107610 _____ 538.05,

____.COP_ 1400 ___ 181414 2,539.80,

1,382.552_ 6083229

97N MU 3381 102365 3,440.48,

oP _______251.00____ 116871 ___ 2933462

___________________ 582703 ____ 6,992.44,

g ce 1 00 ___1704.128____ 2215366

JK27A07T00009. ________________ KRAFT EXTERIOR 100% TO.95ET « AP . _ooiM00R 4500 214757 9,664.05.
JKTA14TO0014. . Kraft e pastrohete lehte 851 & 57 | a2 _ cop | . 8100 ____413.887____ 3352483
JK27120000108 ________________ KRAFT BOJE UJEORURIOT2 LY ol-m—gifcor __ _ s200 __ 311177, 2862829
JK27163000010. ________________ KRAET LT\ ___ g GO 66.00 ___281.841_____18601.50
JK27181000108 KRAFT PROOF 0.75L 175.318 3,857.00




DALIPI-A SHPK 2011
Gjendje artikuj

dt. 08.04.2012 15.37.17 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 2 / 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l 1l sasi cmim vlefte
MK KOPMUNA E PARISIT
JK27224000108 ________________ KRAFTDRUMETALO.75LT _________________ Cop _______13400 _ 220423 ____ 29,536.65,
JK29119000119 ________________ HIDROMATOLT _ o ______ COP @ omeo--oB400  _ BOAAE 20,200.79,
JK31229000108 _ _ _ _ ___________. BOJMETALDUKO EBARDHO75L ___________._ Cop ________1800____345183 ____ 6,213.29.
JK31229002408  _ _ _____________ BOJMETALO7SL o ______. CoP ________2000_ ___ 285991 _____ 5,719.81,
JKs0101000114_ __ _____________. KRAFTLATEXALT ... cop _______.3000_ _ 438426 ____ 13,152.78
JES01070000140. Bojplastkedt ~________________________._ - S 348.00 ____ 4k, 3 | - 24,850.68
JK80107300025  _ _ _ ____________ Bojplastike 151t __ _ __ . ___ LI, o -7 A 65.898_ __ __ 27,563.00
JKS01689000014 _ __ _ ____________ KRAETPRAJMER 4LT . ___ CoP _______26500 ___ 218302 ____ 57,850.03,
JK90100002401 _ _ ______________ BISHT RULIPROFESIONAL24 _ ______________ COF e 2900 _____ 70.088 ____ 2,031.96
JLo1107100020 ________________ Bojplastke _____ _ _______________ LT _______109923 129144 ___141,958.86
L karton bojaxhiv _ _ _______________________. KG_________8000____112000 _____ 8,960.00
KB oy Re ) S S S cop ________8900_____ 43.773__ 3,895.80
o T T Kapak plastik ___ ________________________ CoP ________7900_____ 10099 __ 797.82.
LZ11ex220 L __. Leter Zmeril 116 mmx220 __ ___ ______________ ML .___3569 ____ 52000 _____ 1,855.88
P plasmas mbulimi _ _ ______________________. 2 A - .. I 32.000_ ____ 5,632.00,
32 S Profil UD Aurora_ _ _ _ _ ___ __ . ____.__ L S .| S 31139 2,593.89
Pz . PROFILEZINGATO _ _ ___ _ _ ____________._.__. KG _________3200____113000 _____ 3,616.00,
L4 PROFILEXINGATO _ ________ ___________._.__ KG . __15454____ 110000 ____ 16,999.40
RP18 .. Rul 18 cm poliester21 _ _ _ _ ____ ______________ . 28.00 ___560.000_ ____ 15,680.00
RUL18 e Rul 18 cmpoliester  _______________________ O s 800 ____M7.774 ______ 706.64
T680 ... Tenieletre  __ _ _ __ ... cop ________38500_ ___153815 _____ 5,383.54.
MK 12,277.89 1,838,357.64
MQ MAGAZINA QENDRORE
e e S S St Hiromat _____ ... KG_______138000_ ____: 4613 6,366.09,
_________________________________ LT ___.____008_ _ 352363 ______ 2819
____________________________ LT ______1000__ 4106601 ____41,066.01
_______________________________________________________________ coP ________.300____ 40845 _____ 12254
__________________________________ LT _____7600_ ___189.388 ____14,393.48
__________________________________ L ______5500___ 181103 ____ 9,960.66
__________________________________ LT _____3400__ 172134 ____ 585255
__________________________________ LT ___.___800___ 170753 ____ 102452
__________________________________ LT __.___6200_ __ 237384 ___ _14717.80
_________________________________ LT ______ 151500 121676 ___184339.69
_________________________________ LT _____ 447567 ___107.993 ___483341.13
_____________________________ LA\ 11900 242947 ___ 2891065
___________________________ K, N\ ____279100 142744 ___398,397.40
7 apeliT 179.00 212.823 38,095.30
Lo A

630.523




DALIPI-A SHPK 2011
Gjendje artikuj

dt. 08.04.2012 15.37.18 mg MK -, dt -31/12/2011, sa 0.00001 - fage 3 / 17

artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | 1l ] sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE

11BCK Bojcimentato _ o ______._ KG_ ________2400____607.734 ____ 14,585.61
_ 341850 _ ___ 11,964.76
__________________________________________________ 425764 _ ___78,000.04
___________________________________________________ 408482 _ ___47,792.36
_______ 7,340.525__ ___14,681.05
e e MT________19600 ___149627 ____ 29,326.88
oM ___4700 135922 6,388.33,
________________________________________________ 289.213_ ____20,823.34
_____________________________________________________ 290.539_ ____ 6,391.86
229.079 27,260.41

akrilke o __________ke_________8300____126209 _____ 7,951.16
_____________________________________________________ 262.095__ ___ 6,814.47
___________________________________________________ 715.160____ _20,739.63
____________________________________________________ 252504 __ 3,535.05
___________________________________________________ 476.773_ _ __ _14,303.18
____________________________________________________ 217.664_ ___ _11,753.83
Plastike ___________________________tT________14500__ __177.939 ____ 25,801.12,
_________________________________________________ 473.658__ __ _14,209.74

' 97.258 66,232.63

___________________________________________________________________________________ 87.712_____ 3,947.04
_____________________________________________________ 282896 ____12,730.31
____________________________________________________ 261.480__ __502,042.01,
_____________________________________________________ 291.408_____59,738.68
__________________________________________________ 468.533 _ __ _22,723.86

U SR - .. .- ... DEUS SO RS ROU R . SRS, ., SO . |- S— 5229.70,
__________________________________________________________________________________ 497.917__ __ 6721874
meo2s o Makdrud o MTo 2000 345112 6,902.24
. R . SR | J— ) T—— 23,707.43,
___________________________________________________ 299.556__ ___63,805.33
___________________________________________________ 303.338_____30,182.17
__________________________________________________________________________________ 311633 _ 2212593
__________________________________________________________________________________ 285.858 _ __ _16,293.91
__________________________________________________________________________________ 344608 ___ 51,691.23
_____________________________________________________ 290.589_ _ _ _344,347.65

_____________ 324571 ____ 421943

_..119.00 ___189.486 ____ 22,548.78

________________ 247.855__ ___ 644423

______________ 255209 ___ _61.250.08,

__________________ 263.351______7,900.54

______________________ 235975 ____8,967.04

255.547 9,404.13

218.762 15,313.34




DALIPI-A SHPK 2011
Gjendje artikuj

dt. 08.04.2012 15.37.18 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 4 /17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim 1 1l n sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
LIT 37.00 314.719 11,644.62

1,487.239




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.18 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 5 1 A7
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1] 1] sasi cmim vlefte

MQ MAGAZINA QENDRORE

12ND20 Astar Boje KG 17.00 82.526 1,402.94




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.19 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 8 & W
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim 1 1] il sasi cmim vlefte

MQ MAGAZINA QENDRORE

15KAH1 astar boje LIT 45.00 294.792 13,265.64




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.19 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 7/ 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l 1 sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
16NPBD3 boj plastike LIT 120.00 217.742 26,129.05

T _.___968000_____ 73.166_ _ _ __ 70,239.83
urT_ . ____20600____150.820 _ ___ 31,068.90
W ___1200____399487 ____ 4,793.84
" 3.00 178.079 534.24




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.19 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 8 / 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | Il ] sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
1DI1 Boj Plastike LIT 144.00 182.518 26,282.62

S - 2 60___. 270552 _____ 1,515.09,

12.60 253.908 3,199.25

17.00 229.656 3,904.15




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.20 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 9 / 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim 1 Il 1 sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
1PED3 boj akrilike LIT 80.00 273.450 21,875.96




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.20 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 10/ 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l Il sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
27TW WC te vogla porcelani copr 1.00 823.000 823.00

AL . Kadar Aumini3m __________________ 5
e Konture hekuri_________________ 7
A0 .. Lopat _ o ___ ;




dt. 08.04.2012 15.37.20

DALIPI-A SHPK 2011
Gjendje artikuj

mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 -

fage

1/ 17

artikull

pershkrim
poz. klasifikim | 1l 1l sasi

gjendje
cmim

vlefte

MAGAZINA QENDRORE




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.21 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 12/ 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l ] sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
86SM Silikon Mbushes COP 219.00 124.106 27,179.30

270.207

64,849.78




DALIPI-A SHPK 2011
Gjendje artikuj

dt. 08.04.2012 15.37.21 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 1371 17

artikull pershkrim gjendje

poz. klasifikim | 1l 1 sasi cmim viefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
BEERI i i i BOJE PLASTIKENEOLUX1OLT ______________ Cop ________1500__ _1646.965 ____ 24,704.47
A e Bojplastike_ _ _ _ _ __ _____ . ____ LT ________43200 _ ___146.957 ____ 63,485.31,
BPM_ ... Bojplastike_ _ _ _ _ _ _ ___ o ______ LT ________43200____264.338 ___114,194.16
BPMI e i i i i Boj plastike baze M1 LT ___ _________________ cop________3%600 ___265824 ____ 9,569.68,
BY . BOIVEIL et o s S S LT ________5000___ 401283 ___ 20,084.17,
G . Karbonat _ _ _ _ _ _ o ______ KG_______100000_____ 22.500_ _ ___ 22,500.00,
CONEXIAN __ . KOLL DAST CONEXIAN___ _________________ CoP ________7000_ ___470.000 ____ 32,900.00,
DD .. Dorezadere _ __ __ _ _ ____________ . _.___. 52, . ..’ S 85000 s 550.00
DD ... Disge Djamanti _ ___ ___ __ _________________ COR - cmm = 500 ___1,350.000_ ____ | 6,750.00,
BRAPER. oo soce s e Draper _ e OO csesasaa 400 _____ 46.000_ ______ 184.00
BRI 5 & 2 5 8 o wadhessm e e e A e e o B = 800 ____ 26.000_______ 208,00,
ECOSLT _ .. BCOBLY o e i e — e ———————— GOF s am s 100 _____. 1850 ______1.85
O 2 am e e e Elektrogur _ _ _ _ oo 512, A 2.00 ___ 3250000 ____! 6,500.00,
EK7S .. ECOKRAFT 0.75LT  _ __ .. e =iEeEn 4300 227849 9,797.52
F0 . Fino20kg _ _ _ __ ... COP ________7900 __ _1896.669 ___149,836.83
L FinoSkg  _ _ _ _ ... cop ________3800____s530.189 ____ 20,147.18,
it e e s i e e 8 Furca60mm___________ ... o s nsa 2000 _____ 35.000_ ______ 700.00,
L Furca76mm______ .. cop __......2000_____ 35.000 ______ 700.00,
L= Finoebardh _ __ __ ____ __________________ cop ________.2800_ ___225000 ____ 6,300.00,
im0 e T e B e S - frgtis AL cop _______12900____200.000 ____ 25,800.00
../ G Fiber minerale _ __ ________________________ M2_________1960____308.001_ ____| 6,036.81,
L Gozhde | _ _ o _____. KG ________34535 _ 199905 ____ 69,037.23
- P P CICUE o LSS OB cssass 4500 ____700.000_____ 31,500.00
K Goma + komardare_ __ __ ___________________ cop ________1300____200.000 ____._ 2,600.00,
Ol Govata Lare_ __________________________. cop ________6900_ ____ 92.500_ ____ 6,382.50
JK11180PDO00S . KRAET PIGMENT 1LT ____ __ _______________ R i 6.00 ___831.507 _____ 4,989.04
JKATIBOPEO00D . _ o cesmcsmsns KRAFTPIGMENT LT ___ B cssssmus 6.00 _ 1349256 _____ 8,095.54,
JK11180PFO009 .. KRAFT KF PIGMENT IKUQOXIDE LT __________ COP @ oo 400 _ 1426573 5.706.29,
JK11180PG000S _ . KRAFT KG PIGMENT PORTOKALLIALT _________ oo 22.00 _ _3215.868_ ____ 70,749.10,
JK11180PHPOOO . KRAFT KHP PIGMENT IKUQILT _ COP e 3.00 __2144.930_ ____ 6,434.79.
JK11180PJO00S . KRAFT KJPIGMENTVIOLET LT _____________ COP e 1.00 2010339 ____ . 2,010.34.
JK11180PK000S . KRAFT KKEBARDHE LT _________________ L 8.00 _ _1388.022 ____ 11,104.18,
JK11180PMO009 . KRAFT KMPIGMENT ILT__ __ ___ ____________ cop ________2800__ 2836278 ____ 79,415.79
JK11180PUBOOS . KRAFT PIGMENT KUB BLUEILT _____________ cop ________1800__ 2051963 ____ 36,935.34,
JK27101000113 . Bojeplastike 31t __ __ _____________________ LT ________39000_ ___1316% ____ 51,361.42,
JK27101000120G _ __ ____________ PRKRAFTGOLD 17 % 10LT __ _______________ i 68.00 __1,383.587 ____ 94,083.89,
JK27101A00009 _ _ _ _____________ Bojplastke 0.9 _ _____ ___________________ LT _______21800__ 102598 ____ 22,366.30,
JK27101D00029 . Bojeplastke 931t __ ____ __________________ LT _______202%0 ___110685 ____ 22/457.91,
JK27101P00009 Boj plastike 0.97 It LIT ~~\ _166.60 _ 182904 _ ___ 30,471.79.

102.365 39,123.79




DALIPI-A SHPK 2011
Gjendje artikuj

dt. 08.04.2012 15.37.21 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 14/ 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | ] 1 sasi cmim viefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
JK27102021402 __KRAFTPIGMENT 2140.375LT _ _______________ cop _______7900_____ 98.564_ _ ____ 7,786.55.
- - o WD - .. . 66.200_ ____ 12,511.76,
o_..._.Cop_______34000 ___166:689 ____ 56,674.27,
mmmo.o.JCOP________7800_ ___593.082 ___ 46,260.42.
b_____.cop________9500_ ___121.395 ____ 11,532.54.
oo Cop o ____Amoo_ 69.869 ____ 11,947.62.
_____________________ 700 ___158088 ____ 1.106.62
____.Cop_______20000_ ___102123 ____ 20,424.65
Co..._.Sop_______14900 ___158.088 ____ 23,5585.11,
_____.Cop _______3400 ___ 162805 _____ 5,535.37,
_UT________14500____ 130886 ____ 18,978.49,
U ____36400_ __ 108362 ____ 39,443.93
____._.Cop________2900 _ 1639.860 ____ 47,555.95,
gt e e T e AOOED ISR 52,693.71,
__________________ 1.00 __ 1865410 ____ 186541
Frd S S TN, - LU <. SO | -1 S 16,044.44.
_ur________3880 ___107.308 ____ 41,077.42
104 G < e RSO - | SRR ... - SN (... (R 43,966.23
L ______COP_______14000 _ 1,291.361 ___180,790.55,
Bl S S O . VRO, - - | SO . F . I— 10,500.32.
_.___Cop_______1c000 ___402.821_ ____ 40,282.15,
DRUAMETALO.75LT _________________COP______ 73900 ___ 220423 ___162:892.39
__.Cop________800___ 572977 ____ 50,422.01,
_________________ 200____564201 ____ 1,128.40
___.cop__ 32600 ___499.166 ___162,728.20
___COoP _______23500___ 318235 ____ 74,785.27
______________ 90.00 ____857.186_ ___ _77,146.70,
______________ 200 ____594167 ____ 118833
OROLt _ . _______.cop________3000___ 1091804 ____ 32,754.12,
____________ 38.00 ___536232 ___ 20,376.82
ULPROFESIONALY ________________Cop________3700____592000 ____ 21,904.01,
______________ 44.00 ____647.768_____28,501.81,
__.cop _______8700_ __ 674938 ____ 24,972.70,
______________ 67.00 _____70.068_____ 4,694.53
_GA________16900 ___920.138 ___155,503.25
25Galon ______________________GA________22600__ 2221567 ___502,074.25
________________________________________ 93.00 __1054.434 ___ 98,062.37
A________11500___2544.156_ ___292577.94
o eo_____Jo152 __ 128868 ____ 13,082.69,
o._...38110_ 121844 46,434.71,
UT _ S _____29924 _ 134580 ____ 40,271.86
_____________ 060 ____127.943 ______78.77
PUT_ o _____ 1738 395235 ____| 6,869.19,
Ut _____9540 323395 ____ 30,851.86,
LT 1216 337240 4,100.84
67.60 313.340 21,181.75




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.22 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 15/ 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l ] sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
JL0218000PB09 Pigment LIT 11.00 986.593 ___10,852.52

240.00 189.158 45,397.97




DALIPI-A SHPK 2011

Gjendje artikuj
dt. 08.04.2012 15.37.22 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 16/ 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l ] sasi cmim vlefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
PLHD Boj plastike hidromat LT 240.00 203.272 48,785.27

20,823.29




DALIPI-A SHPK 201
Gjendje artikuj

1

dt. 08.04.2012 15.37.22 mg MK -, dt - 31/12/2011, sa 0.00001 - fage 17/ 17
artikull pershkrim gjendje
poz. klasifikim | 1l " sasi cmim viefte
MQ MAGAZINA QENDRORE
Y625 ... Tenieletre . _._._ cop ____._..53300____. 76883 40,871.83,
BERE . - 5. = . = cme s Tenieletre _ _ _ __ _ _ _ . cop _______T2100_ ____ 92.279_ ____ 66,533.47,
B0 e o e e B o e S G Tenpielen . oo e men s s COP ______ 134100 ___115382 __154,726.74
L5 <. Tenieletre _ _ __ _ _ _ . CoP ______108600 ___152.258 ___165,352.51,
T6e .. tenie gipsi 90m_____________ . _______ cop ______10400_ _ 202922 ____ 21,103.88,
D LSt tiintic 25 2 o2 = e hiEiern o e el Tubplastik __ __ ____ ... ML _______5350_ ___220.000_ ____ 11,770.00
TPl .- Tubplastike _______________ . _____ ML e 8105 ____160.000 ____ 12,967.20,
TR eoooo- TroKo e PR ensimaan 1.00 __10,000.000_ ____ 10,000.00
TROK o cmecsssssssssasass Trokese e eooo-- b e 2.00 __3750.000_ _____ 7,500.00
TROKO _ _ .. 12 P N B —— OO s e 4.00 ___2,500.000_____ 10,000.00,
Voo Vida oo E0 f w & et 6068 ____210.005 ____ 12,742.92.
MQ 243,363.87 30,185,852.82
Ms MYSLYM SHYRI
I . . & s e —— Hidromat __ __ __ __ ... - L Q10 _____ 87.240 _______8.72
LY, ¢ v 5 ot sl Bojlzoluse __ __ _ __ ... LT ______377.31____267.710_ ___101,009.66,
MNABD1O_ . Bojakrelike _ __ __ __ ____ o _____ e 500 ___247.410 _____ 1,237.05
TINABMTO . Bojakrelike __ __ _ __ _ ... LT _________8000 _ 258200 ____ 20,656.00,
NINABRAO. oo i Bojakrelke _ __ _ __ ___ o ____ LT ________12379 __ 285158 ____ 35,299.71,
1] I —— Boj pastike e ngjyrosur_____________________. LT ... 20741 210088 ____ 43,568.20,
1NF . Stuko patinimi __ ________________________. BB e 002 _____ 31.500________083
12sc100 . Kollizoluese _ _ __ ____ __________ . _____ KG______..Jtetie_____ 69.970_____ 11,272.17,
1Sk .. Stuko patinimi __________________________. L Y. - 28947 _____ 1,373.81,
l2spz .. Stukopllakash__ ________________________. KG o cssesnan 002 ____. 23850 _______048
i RS e g Stuko karbonati | _ __ ___ ... 1= R 023 ____ 11483 _______264
4610 _ .. BOJPLASTIKE __ _ _ .. Lr_________3800___ 161730 ____ 6,145.74,
KA - Astarboje _ _ __ ____ ___ ... b ccsssnnas 6.00 ___149420 ______ 896.52
ST ot ol 5 e e 88 N o s EESEE e R R B EE LT ________10458 _ 144610 ____ 15,123.31,
ZATPER. o i s i 8 8 TubPlastik e e e KG________39199 ___117.2% ____ 45,963.32.
KT L. Kabell TV75om _ __ ... B s s 020 ____ 13.000 _______2:60
32125 _ - Tub25ilent ..M 89370 . 7.833_ _____ 7,000.64.
AL Tubfleks 680RC _ _ _ _ _ __________________..M_______23%30_ _____ 9.500_____ 22,764.85
JK27107021108 _ _ _ ____________. Bojplastike 0.751t ___________________ LT\ 9750 ___165610_ ____ 16,147.00,
JK27107T00014 ___ _____________ KRAFET EXTERIOR 100% T285LT _______ Z Q%7 . _____ 4300 __ 596520 ____ 25,650.35,
JK29108000130_ _ _______________ Decoexterior 151t __ _____________ S__L____3600_ _ 1644830 ____ 59,213.88,
JK30102000113 ________________ PROFIINTERIOR3Lt _ _________Z _Jw___ o7 _. w_____1000_ __ 336489 _____ 3,364.89,
JK30102000119 _______________. PROFIINTERIORSOLt.  _______  Z £ oD S9N . 8.00 __1091.802 ____ 8,734.42
AEOTIRTOOOTME o e snren Bojplastke____________ Phr o __ 3978 __ _127.506______ 507217,
JLO1107000120_  _ _ _«_ __________ Bojplastike_ _________ o LT . _______1800____121.845 _____ 2,193.21,
5,085.49 432,701.97
260,727.24 32,456,912.43




